平成 25 年 5 月 20 日

各 位

会社名  株式会社 カネカ

代表者名 代表取締役社長 菅原 公一

（コード番号４１１８ 東証・大証・名証各第 1 部）

問合せ先 総務部長 三宅 俊一

（ＴＥＬ ０６－６２２６－５０５０）

【訂正】「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）の継続について」

の一部訂正について

平成 25 年 5 月 10 日に開示いたしました「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）

の継続について」の記載に一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正箇所：11 ページ 別紙２ 特別委員会委員 井口 武雄氏の公職・諸団体

訂正内容：

 （訂正前） 平成２３年 ８月 外務省独立行政法人業務評価委員会委員長

 （訂正後） 平成２３年 ９月 外務省独立行政法人評価委員会委員長

以 上